
 
LNS Pļaviņu reģionālās biedrības 

praktikums  
«NVO darbība demokrātiskā 

sabiedrībā» 
 
 



Darba kārtībā:  

 1) Biedrības valdes ziņojums par biedrības darbu;  

 2) Biedrības līdzdalības LNS darbības programmas 
realizācijā izskatīšana; 

 3) LNS darbības stratēģijas 2017.-2021.gadam 
apspriešana; 

 4) Biedrības priekšsēdētāja vēlēšanas; 

 5) Biedrības valdes vēlēšanas; 

 6) Biedrības pārstāvju izvirzīšana līdzdalības darbnīcai 
«Nedzirdīgais demokrātijas procesā – problēmas un 
izaicinājumi, prakse» Rīgā; 

 7) Biedrības pārstāvju izvirzīšana LNS domei; 

 8) LNS Pļaviņu RB Goda biedra piešķiršana; 

 9) Anketēšana. 



LNS Pļaviņu RB valdes ziņojums 



LNS Pļaviņu RB valde 

Priekšsēdētājs A.Osmanis, locekļi: R.Rūrāns, G.Zača, 
A.Matīsiņa un I.Gabranova 



Valdes darbi:  

 Valdes sēdes notiek vismaz 1 reizi ceturksnī, apmēram 
4-7 reizes gadā; 

 Biežākie lēmumi ir par ceturkšņa darba plāniem; 

 Lemjam arī citus jautājumus, piemēram, par jaunu 
biedru uzņemšanu LNS. 

 

 

 

 



LNS Pļaviņu RB darbības 



Biedrības pasākumi: 
 Katru mēnesi notiek 2-4 pasākumi; 

 Katru mēnesi notiek vismaz 1 radošā nodarbība; 

 Katru mēnesi notiek vismaz 1 informatīvā diena; 

 Katru mēnesi notiek vismaz 1 sestdienas lielais 
pasākums, dodot iespēju LNS biedriem no attāliem 
pagastiem atbraukt uz LNS Pļaviņu RB; 

 Katru gadu vismaz 1 reizi mūsu  pašdarbnieki piedalās 
LNS pasākumos. 

 

 



LNS RC sociālās rehabilitācijas 
darbi 
 Pļaviņu biedrībā bija pieejams vietējais surdotulks, bet 

jau 1,5 gadu nav pieejams. Ir pieejami tulki pēc 
izsaukuma; 

 1 reizi pusgadā pie mums notiek radošās nodarbības; 

 1 reizi ceturksnī pie mums viesojas psihologs ar tulku; 

 Radošo nodarbību un psihologa nodarbību 
apmeklētājiem ceļa izdevumi tiek atmaksāti. 

 



LNS Pļaviņu RB lielākais pasākums 

LNS Pļaviņu RB 60 gadu jubileja 2015.gada  22.augustā 



Vislabākās pašdarbnieku uzstāšanās 

Skečs «Muita» nedzirdīgo amatiermākslas festivālā 
Rēzeknes Gorā 2016.gada  4.jūnijā 



LNS Pļaviņu RB 
-statistika 

Gads Biedru 
skaits 

01.01.2013 43 

01.01.2014 45 

01.01.2015 47 

01.01.2016 45 

01.01.2017 44 

29.04.2017 42 



Biedru grupas 

Pļaviņu biedru grupa – 30 biedri, vecākais R.Rūrāns 

 

Līvānu biedru grupa – 12 biedri, vecākais V.Mauriņš 





Nedzirdīgo nodarbinātība: 

Nav darba vai bezdarbnieks – 15 

 



Reģionālā biedrība vai 2 biedru grupas 

 Sāpīgs jautājums ! 



 
 
 
 
 
 

Paldies par uzmanību! 
 
 
 
 
 

Prezentācija ir sagatavota  ar Sabiedrības integrācijas fonda finansiālu atbalstu no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem. 
Par prezentācijas saturu atbild biedrība «Latvijas Nedzirdīgo savienība». 

 


	�LNS Pļaviņu reģionālās biedrības�praktikums �«NVO darbība demokrātiskā sabiedrībā»��
	Darba kārtībā:
	LNS Pļaviņu RB valdes ziņojums
	LNS Pļaviņu RB valde
	Valdes darbi:	
	LNS Pļaviņu RB darbības
	Biedrības pasākumi:
	LNS RC sociālās rehabilitācijas darbi
	LNS Pļaviņu RB lielākais pasākums
	Vislabākās pašdarbnieku uzstāšanās
	LNS Pļaviņu RB -statistika
	Biedru grupas
	Slide Number 13
	Nedzirdīgo nodarbinātība:
	Reģionālā biedrība vai 2 biedru grupas
	������Paldies par uzmanību!������Prezentācija ir sagatavota  ar Sabiedrības integrācijas fonda finansiālu atbalstu no Latvijas valsts budžeta līdzekļiem. Par prezentācijas saturu atbild biedrība «Latvijas Nedzirdīgo savienība».�

